Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Должностной Совет
Протокол №1 от 13.10.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Ольга Гнатив 01.11.2024
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Фесенко Елена
3. Костенко Наталья
4. Концур Нина
5. Воронкова Ольга
Состоялись
1. Стяжание Плана Синтеза Должностного Совета на 2024-2025 Синтез-год и на данный Должностной Совет.
2. Синтезирование в цельный Синтез ИВДВО Энергодар Синтеза Советов ИВО и Парадигмального Совета  ИВО проведённых в сентябре месяце в ИВДИВО Энергодар.
За сентябрь м-ц наработка Синтеза Советом ИВО составляет - 80%.
3. Преображение Духа территории ИВДИВО Энергодар  Пламёнами 512 Изначально Вышестоящих Аватаров Изначально Вышестоящего Отца.
4. Развернули семь Парадигм Изначально Вышестоящего Отца Парадигмальным Синтезом Изначально Вышестоящего Отца, стяжали Суть Изначально Вышестоящего Отца каждому Человеку Планеты Земля, возжигаясь Имперскостью Изначально Вышестоящего Отца для осознания каждым человеком, что Империя Изначально Вышестоящего Отца даёт новые возможности, новое развитие  для населения территории и человечества Планеты Земля в целом.
5. Действие 96-ю Совершенными Инструментами Изначально Вышестоящего Отца.
6. Стяжали Новые Метагалактические Основы Изначально Вышестоящего Отца, Новые Синтез-Начала Изначально Вышестоящего Отца 6-й Высшей Метагалактической Расы Изначально Вышестоящего Отца.
7. Стяжали и развернули на территории Ядро Могущества Изначально Вышестоящего Отца.
8. Рассмотрели возможность оформления входа в офис РОО ФПД Запорожской обл. «Метагалактический Центр Мировоззрения Человека».
Решения
1. По п.8 Вход в офис РОО ФПД Запорожской обл. «Метагалактический Центр Мировоззрения Человека» оформить баннером.
на разработку баннера выделить 3 (три) тыс.рублей
на распечатку выделить 3 (три) тыс.рублей

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко